
Uchwała Nr XLVI/291/2014 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 29 października 2014r. 

 

 

w sprawie obciążenia nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.  U. z 2013 r. poz 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2014 r. poz 518). Rada Miejska                         

w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim wyraża  zgodę na ustanowienie służebności 

przesyłu na niżej wymienionej nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Koźmin 

Wielkopolski: 

 

Nr działki Obręb Kw nr 

1384/1 Koźmin Wielkopolski 11891 

 

na rzecz Parku Wiatrowego 1 Sp. z o.o., ul. Głogowska 31-33, 60-702 Poznań wpisanej do 

Krajowego Rejestru Przedsiębiorców pod Nr KRS 0000444631 prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy Poznań Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy KRS, 

polegającej na prawie do korzystania z w/w działek w celu położenia wiązki kabli 

elektrycznych, sterowniczych i telekomunikacyjnych oraz późniejszym korzystaniu z w/w 

działek w celu eksploatacji, konserwacji, modernizacji i naprawy powyższej wiązki kabli – 

i to z prawem swobodnego dostępu i dojazdu do tej części działki, na której zlokalizowane 

zostaną wyżej wymienione urządzenia. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 


